PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Sete Barras/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., após decorrido o prazo
recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

ACS - ITAGUÁ E CAMARÕES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ISMAEL XAVIER CANDIDO DOS SANTOS 403914127 3528 50,00 Não 10,00 40,00 06/09/1983 Não

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I POCE POCB DN DF

1 LEONEL PEREIRA DE SOUZA 181881172 4204 174,00 84,00 Não 23,33 66,67 02/01/1966 Não

2 CRISTIANO VILENA DA SILVA 453147550 1801 169,00 89,00 Não 26,67 53,33 05/02/1988 Não

3 ALMIR CARRIEL EUZEBIO 406709312 2134 164,00 94,00 Não 20,00 50,00 27/11/1981 Não

4 DANIEL FERREIRA 299266874 2275 161,33 88,00 Não 23,33 50,00 06/08/1976 Não

5 EMERSON WILLIAN DA SILVA PAULA 256862771 2379 157,67 81,00 Não 23,33 53,33 02/06/1972 Não

6 CLÉZIO MARIANO CAMARGO 433550016 4064 156,33 83,00 Não 26,67 46,67 17/11/1983 Não

7 RODRIGO SOUZA DE OLIVEIRA 43751948X 2041 151,67 65,00 Não 26,67 60,00 02/07/1982 Não

8 FELIPE OCTAVIO MOREIRA TAVARES 44223074 1747 144,67 78,00 Não 20,00 46,67 07/07/1988 Não

9 MIGUEL JESUS DE OLIVEIRA 217815820 1351 140,00 70,00 Não 26,67 43,33 24/08/1970 Não

10 NALBERTO PAULA DE LARA 420670257 2727 140,00 60,00 Não 23,33 56,67 12/04/1988 Não

11 MILTON COSTA JUNIOR 309368352 1063 133,33 60,00 Não 20,00 53,33 19/09/1978 Não

12 SÉRGIO FABIO DE SOUZA 333921173 3351 130,67 54,00 Não 26,67 50,00 24/05/1983 Não

13 VALDOMIRO DE OLIVEIRA ROSA 472390326 1642 127,33 54,00 Não 20,00 53,33 18/09/1990 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS III

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I POCE POCB DN DF

1 JOSE JESUS DE SALLES 121830020 2490 128,67 72,00 Não 20,00 36,67 26/09/1959 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I POCE POCB DN DF

1 JONATAS EUDES DOMINGUES 487430037 2863 170,00 100,00 Não 20,00 50,00 16/11/1994 Não

2 CELSO SOARES MOREIRA 50593535 2675 104,33 51,00 Sim 16,67 36,67 06/04/1951 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / PP = Nota da Prova de Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA PARA OS CARGOS DIVULGADOS NESTE EDITAL

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sete Barras, 18 de maio de 2018.

DEAN ALVES MARTINS
Prefeito do Município de Sete Barras